
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/545/2024 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/146/2016 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Jerzmanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa Bądzów, w załączniku nr 1 do uchwały  

nr XX/146/2016 z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw Gminy Jerzmanowa, 

wprowadza się zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowość Bądzów.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuję brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje obszar 1.346 ha.”; 

3) § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za wybranych uważa się kandydatów, którzy uzyskali największą liczbę głosów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowych 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1644


		2024-03-07T09:20:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




